Wiecej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Nazwa kwalifikacji: Wykonywanie obstugi liniowej i hangarowe;j statkéw powietrznych

Oznaczenie arkusza: M.31-SG-20.01
Oznaczenie kwalifikacji: M.31

Wersja arkusza: SG

Klucz odpowiedzi

Numer
zadania

Odpowiedz

[

Numer
zadania

Odpowiedz

21

22

23

24

25

26

27

(R QA (| N | AW N

28

o
<

29

[u—y
[y

30

o
N

31

.
W

32

ek
£ N

33

[y
V)]

34

e
N

35

[y
|

36

o
= -]

37

[y
o

38

[\
[—]

Aol d e iAol e Nl AR AR Aol eI A AR AR = AR S R~

39

40

Clw| AR IEITOITIOIRFIOOOORS > PT




